

Program No. 0632-S Term Date of Award To March 31, 2010

Title: DIRECT DEPOSIT NOTICES

ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	CENVEO SIDNEY, OH		DATA INTEGRATORS FREDERICKSBURG, VA		DIGITAL INK DILLSBURG, PA		NEDS CHANTILLY, VA		NPC, INC. CLAYSBURG, PA	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPOSITION:											
(a)	Personalized Notices..per notice (face & back).	4	250.00	1,000.00	No Charge	0.00	50.00	200.00	0.05	0.20	100.00	400.00
(b)	Envelope.....per envelope	1	250.00	250.00	No Charge	0.00	50.00	50.00	0.90	0.90	185.00	185.00
II.	PRINTING/IMAGING and BINDING:											
(a)	Makeready/setup charge.....	12	300.00	3,600.00	No Charge	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	185.00	2,220.00
(b)	Notices.....per 100 copies	7,122	2.50	17,805.00	2.40	17,092.80	2.50	17,805.00	5.00	35,610.00	1.60	11,395.20
(c)	Mail-out Envelope.....per 100 envelopes	7,122	1.00	7,122.00	1.00	7,122.00	1.60	11,395.20	9.00	64,098.00	1.20	8,546.40
III.	INSERTING AND MAILING:											
(a)	Personalized Notices, English & Spanish and mailout envelope.....per 100 complete mailers	7,122	3.00	21,366.00	1.60	11,395.20	2.10	14,956.20	15.00	106,830.00	1.10	7,834.20
IV.	PAPER: Per 100 Leaves											
(a)	White Opacified Offset Book, 50-lb, Notices	14,244	0.75	10,683.00	1.20	17,092.80	0.60	8,546.40	5.00	71,220.00	0.80	11,395.20
(b)	White Wove, 24-lb, Envelopes	7,122	1.00	7,122.00	1.00	7,122.00	0.75	5,341.50	9.00	64,098.00	0.75	5,341.50
	CONTRACTOR TOTALS			\$68,948.00		\$59,824.80		\$58,414.30		\$341,857.10		\$47,317.50
	DISCOUNT		0.00%	\$0.00	2.00%	\$1,196.50	2.00%	\$1,168.29	0.00%	\$0.00	0.25%	\$118.29
	DISCOUNTED TOTALS			\$68,948.00		\$58,628.30		\$57,246.01		\$341,857.10		\$47,199.21
												AWARDED

ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	SOURCELINK OHIO MIAMISBURG, OH		UNITED SYSTEMS OF ARKANSAS LITTLE ROCK, AR		USA DIRECT LLC d/b/a VERTIS COMM. MANCHESTER, PA		CURRENT CONTRACTOR SUNGARD DATA SYS.	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPOSITION:									
(a)	Personalized Notices..per notice (face & back).	4	200.00	800.00	No Charge	0.00	157.89	631.56	100.00	400.00
(b)	Envelope.....per envelope	1	150.00	150.00	No Charge	0.00	157.89	157.89	250.00	250.00
II.	PRINTING/IMAGING and BINDING:									
(a)	Makeready/setup charge.....	12	250.00	3,000.00	No Charge	0.00	184.21	2,210.52	116.15	1,393.80
(b)	Notices.....per 100 copies	7,122	3.20	22,790.40	0.87	6,196.14	10.04	71,504.88	8.652	61,619.54
(c)	Mail-out Envelope.....per 100 envelopes	7,122	1.00	7,122.00	0.87	6,196.14	2.83	20,155.26	1.2804	9,119.01
III.	INSERTING AND MAILING:									
(a)	Personalized Notices, English & Spanish and mailout envelope.....per 100 complete mailers	7,122	1.20	8,546.40	1.12	7,976.64	9.55	68,015.10	1.12	7,976.64
IV.	PAPER: Per 100 Leaves									
(a)	White Opacified Offset Book, 50-lb, Notices	14,244	0.80	11,395.20	0.72	10,255.68	0.55	7,834.20	1.1353	16,171.21
(b)	White Wove, 24-lb, Envelopes	7,122	0.90	6,409.80	1.19	8,475.18	0.96	6,837.12	1.2804	9,119.01
	CONTRACTOR TOTALS			\$60,213.80		\$39,099.78		\$177,346.53		\$106,049.21
	DISCOUNT		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	5.00%	\$8,867.33	0.00%	\$0.00
	DISCOUNTED TOTALS			\$60,213.80		\$39,099.78		\$168,479.20		\$106,049.21